
                                   

 
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про замовлення проєктно-кошторисної документації на капітальний 
ремонт дорожнього покриття вулиць  населених пунктів Гірської 
сільської ради Бориспільського району Київської області 

 
Враховуючи численні заяви мешканців громади про необхідність 

розроблення проектно-кошторисної документації для проведення капітального 
ремонту вулиць населених пунктів, керуючись ст. 25, 31 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Гірська сільська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

	
1.	 Начальнику	 Управління	 житлово-комунального	 господарства	 та	

капітального	будівництва	виконавчого	комітету	Гірської	сільської	ради:	
-	 	 замовити	 проектно-кошторисну	 документацію	 на	 капітальний	

ремонт	 дорожнього	 покриття	 по	 провулку	 Козацький	 в	 с.	 Мартусівка	
Бориспільського	району	Київської	області;	

-	 	 замовити	 проектно-кошторисну	 документацію	 на	 капітальний	
ремонт	 дорожнього	 покриття	 по	 провулку	 Київський	 в	 с.	 Мартусівка	
Бориспільського	району	Київської	області;	

-	 	 замовити	 проектно-кошторисну	 документацію	 на	 капітальний	
ремонт	 дорожнього	 покриття	 по	 вулиці	 Котляревського	 в	 с.	 Мартусівка	
Бориспільського	району	Київської	області;	

-	 	 замовити	 проектно-кошторисну	 документацію	 на	 капітальний	
ремонт	 дорожнього	 покриття	 по	 вулиці	 Польова	 в	 с.	 Мартусівка	
Бориспільського	району	Київської	області;	

-	 	 замовити	 проектно-кошторисну	 документацію	 на	 капітальний	
ремонт	 дорожнього	 покриття	 по	 провулку	 Райдужний	 в	 с.	 Ревне	
Бориспільського	району	Київської	області;	

-	 	 замовити	 проектно-кошторисну	 документацію	 на	 капітальний	
ремонт	 дорожнього	 покриття	 по	 вулиці	 Шевченка	 на	 ділянці	 від	 вулиці	
Польова	 до	 вулиці	 Горького	 в	 с.	 Ревне	Бориспільського	 району	Київської	
області;	

-	 	 замовити	 проектно-кошторисну	 документацію	 на	 капітальний	
ремонт	 дорожнього	 покриття	 по	 вулиці	 Новонарізна	 в	 с.	 Ревне	
Бориспільського	району	Київської	області;	

	-	 	 замовити	 проектно-кошторисну	 документацію	 на	 капітальний	
ремонт	 дорожнього	 покриття	 по	 вулиці	 Петра	 Зубаня	 в	 с.	 Ревне	
Бориспільського	району	Київської	області;	



-	 	 замовити	 проектно-кошторисну	 документацію	 на	 капітальний	
ремонт	дорожнього	покриття	 (відсипка)	по	вулиці	Центральна	в	 с.	 Ревне	
Бориспільського	району	Київської	області;	

-	 	 замовити	 проектно-кошторисну	 документацію	 на	 капітальний	
ремонт	дорожнього	покриття	(відсипка)	по	вулиці	Молодіжна	в	с.	Затишне	
Бориспільського	району	Київської	області;	

-	 	 замовити	 проектно-кошторисну	 документацію	 на	 капітальний	
ремонт	 дорожнього	 покриття	 (відсипка)	 по	 вулиці	 Садова	 в	 с.	 Затишне	
Бориспільського	району	Київської	області.	

2.	 Контроль	 за	 виконанням	 даного	 рішення	 покласти	 на	 постійні	
комісії:	з	питань	комунальної	власності,	житлової	політики,	комунального	
господарства,	 транспорту,	 енергозбереження	 та	 благоустрою	 та	 з	 питань	
бюджету,	фінансів,	соціально-економічного	та	культурного	розвитку.		
 
 
с. Гора  
від 22 квітня 2021 року 
№ 365-13-VIIІ 

   

 
 

Сільський голова                                             Роман ДМИТРІВ 
 

  


